
ČESKOMORAVSKÁ
_

ZÁRUČNÍ A ROZVOJOVA
BANKA,ąs.

Objednávka

Číslo objednávky: 2017lOO24-173-F

Datum objednávky: 15.3.2017

Odběratel: Dodavatel:

Ceskomoravská záruční a rozvojová banka, a.s. ENGmEERs cz, s„R_o_

Jeruzalémská 964/4 ORTENOVO NÁMĚSTÍ 1488/13

110 00 Praha 1 170 oo PRAHA 7

 

     

  

X

učo; 448 48 943
_

Dlö Cz 448 48 943
:Čo: 24127663 DIC: CZ241 7663

Zápis v OR: Městský soud Praha. oddíl B, vložka 1329 P°*V&#39;1°&quot;&#39; d°daV-&#39;“°&#39;°=

Sídlo firmy: Jeruzalémská 964/4, 110 00 Praha 1

Peněžní ústav:ČMZRB Jeruzalémská 964/4, 110 00 Praha

Číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX
X

Předmět plnění (popis):

Studie rekonstrukce a vizualizace výtahu v budově Na Florenci, Praha 7

l. Předmět objednávky:
1. Vizualizace rekonstrukce výtahu, výtahové šachty a prostor schodiště

2. Studie proveditelnosti rekonstrukce výtahu, výtahové šachty a prostor schodiště

Úplné znění předmětu objednávky je uvedeno na další straně.

Smluvní strany berou na vědomí. že tato smlouva vstupuje v účinnost dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování techto smluv a o registru smluv.

Smluvnl strany berou na vědomi. že tato smlouva včetně příloh a veškerých jejich případných budoucích dodatku bude uveřejněna v souladu

se zákonem o registru smluv. Uveřejnění smlouvy zabezpečí Českomoravská záruční a rozvojová banka, a.s.

Smluvní strany výslovně prohlašují. že případné plnění jedné ze smluvních stran před datem účinnosti (avšak po podpisu obou smluvních stran)
této smlouvy je platné. jako by bylo uskutečněno od data účinnosti této smlouvy, pokud je zřejmé, že bylo plněno dle této smlouvy.

çeny, které zde uvádíme, jsou včetně DPH.

Zádáme o uvedení čísla objednávky na Vaší faktuře a zároveň o stanovení lhůty splatností ne kratší než 14 dni od data

jejího odeslání.

Dodací termín: 14.04.2017 Vyřizuje: XXXXXXXXX

Místo/zpusob dodání: Na Florenci 5. Praha 1 Telefon: XXXXXXXXX

Cena za objednávku: 68 607.00 Kč

Dodávka: studie rekonstrukce a vizualizace osobního výtahu

Další údaje:

Odpovědná osoba: i
.

_ ›_ _łl_„__ ..i

Jméno; JUDr. Matej Šandor. Ph.D. Í

Funkce: ředitel OCNTS

Datum podpisu: 15.03.2017 XXXXXXXXXX
X

šacľízveäąová

XXXXX
XX

X 
XX

i

XXXXXX

XXXXXXXXXX
X



l. Předmět objednávky:

1. Vizualizace rekonstrukce výtahu, výtahové šachty a prostor schodiště v budově Na Florenci

5 Praha 1

V rámci vizualizace dojde ke 3D ztvárnění navrhovaného řešení, v tomto případě v prostoru

zrcadla (pohled na nástupiště) a to minimálně ve dvou variantách (průhledné zdi šachty a

neprůhledné zdi šachty se zakrytou konstrukcí šachty) a dvou podvariantách (renovované

zábradlí a nové zábradlí), nedomluví-li se smluvní strany jinak.

2. Studie proveditelnosti rekonstrukce výtahu, výtahové šachty a prostor schodiště v budově

Na Florenci 5 Praha 1

Výstupem studie budou následující činnosti:

A. Stavebně technologický průzkum a zaměření: zajištění původní dokumentace stavby,

detailní zaměření na místě, provedení nutných sond pro ověření některých

konstrukcí.

B. Grafická studie a technická zpráva: grafický výstup ze zaměření (průmět reality z

průzkumu s původní dokumentací stavby - původní stav), rozsah bourání (grafické

naznačení možného rozsahu bourání s ohledem na statiku objektu), zpracování

možnosti řešení (grafický návrh nových stavů) umístění výtahu v objektu, návrh

šachty a návrh stavebních úprav včetně naznačení rozsahu stavebních prací ~

navrhovaný stav), technická zpráva obsahující popis řešení a odhadovanou cenu

realizace.

ll. Další podmínky plnění předmětu objednávky:

1. Doba pro realizaci předmětu objednávky už vsobě zahrnuje lhůtu pro případné

vypořádání požadavků objednatele na úpravu výstupů plnění dodavatele.

2. Přílohou faktury/faktur musí být kopie akceptačního protokolu vztahujícího se

k fakturovanému plnění podepsaného za obě smluvní strany.

3. Objednatel neposkytuje zálohy. Fakturace může být provedená bud&#39; po splnění

akceptaci celého předmětu objednávky, nebo formou dílčí faktur vždy po splnění a

akceptaci jednotlivých částí objednávky (Vizualizace a Studie).

4. V případě prodlení dodavatele s realizaci předmětu této objednávky &#39;má objednatel

právo účtovat dodavateli smluvní pokutu ve výši 500 KČ a to za každý i započatý

kalendářní den prodlení.

Doba dodání: 14.4.2017

Cena za vizualizaci 17 800 Kč + DPH 3 738 Kč = 21 538 Kč

Cena za studii: 38 900 Kč + DPH 8 169 Kč = 47 069 Kč

Cena celkem: 56 700 Kč + DPH 11 907 Kč = 68 607 Kč

X
XXXXX

XXXXX

X X
X XX

XXX
XXXX XX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX

XXXXXX

X


		2017-03-27T14:48:13+0000
	Starostová Ivana
	Odeslání do DS




